АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2015 г                                             с.Троицк                                                         №67
О внесении изменений  в постановление №43 от 14.11.2014г «Об утверждении муниципальной программы «Жизнеобеспечение территории Троицкого сельсовета»

              В соответствии с постановлением Администрации  Троицкого сельсовета от 01.10.2013 №59 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных  программ администрации Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края», Устава Троицкого сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Внести изменения в приложение к постановлению №43 от 14.11.2014г. Паспорт муниципальной программы «Жизнеобеспечение территории Троицкого сельсовета» в пункте «Объемы и источники финансирования программы» цифры «4434,1» заменить цифрой «4525,6», в том числе средства бюджета поселения цифру «  4434,1»  заменить цифрой  «4525,6», в том числе по годам 2015 год «1006,2» заменить на цифру «1023,3».
1.2.Приложение №1 к муниципальной программе «Жизнеобеспечение территории Троицкого сельсовета» изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Приложение №2 к подпрограмме «Благоустройство территории Троицкого сельсовета»» изложить согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости Троицкого сельсовета».

 4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Троицкого сельсовета                                                    Т.В.Петрова
                                    Приложение № 1
к  муниципальной программе

 Троицкого сельсовета
«Жизнеобеспечение территории Троицкого сельсовета»
Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы Троицкого сельсовета

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование программы подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	Финансовый    текущий год
2014
	очередной финансовый год
2015
	первый год планового периода
2016
	второй год планового периода
2017
	Итого на период

	Муниципальная программа
	 Жизнеобеспечение территории Троицкого сельсовета»
	всего расходные обязательства по программе
	819
	Х
	0100000
	Х
	1541,6
	1023,3
	887,2
	788,3
	4223,3

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 1
	 Дорожный фонд
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	819
	0409
	0110000
	240
	313,5
	248,0
	142,4
	119,8
	698,0

	в том числе по ГРБС:

	819
	0409
	0110001
	240
	313,5
	248,0
	142,4
	119,8
	698,0

	Подпрограмма 2
	 Обеспечение полномочий по первичным мерам пожарной безопасности и предупреждение и ликвидация последствий ЧС и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	819
	Х
	0120000
	240
	50,5
	37,0
	37,0
	 37,0
	161,5

	в том числе по ГРБС:

	819
	0310
	0120002
	240
	24,7
	10,0
	 10,0
	10,0
	54,7

	819
	0309
	0120003
	240
	25,8
	27,0
	27,0
	27,0
	106,8

	Подпрограмма 3
	 Благоустройство территории Троицкого сельсовета
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	819
	0503
	0130000
	Х
	1052,2
	668,1
	637,6
	561,3
	2902,2

	в том числе по ГРБС:

	819
	0503
	0130005
	240
	545,0
	447,3
	481,0
	481,0
	1998,3

	819
	0503
	0130006
	240
	 5,0
	3,0
	5,0
	5,0
	20,0

	819
	0503
	0130008
	240
	 0,5
	0,5
	1,0
	1,0
	3,5

	819
	0503
	0130009
	Х
	170,7
	217,3
	150,6
	74,3
	549,3

	819
	0503
	0130009
	120
	98,6
	191,6
	102,2
	45,9
	370,3

	819
	0503
	0130009
	240
	72,1
	25,7
	48,4
	28,4
	179

	819
	0503
	0137741
	240
	331,0

	331,0

	Подпрограммы 4
	 Отдельные мероприятия
	всего расходные обязательства
	819
	Х
	0190000
	240
	125,4
	70,2
	70,2
	70,2
	336,0

	в том числе по ГРБС:

	819
	0412
	0190010
	240
	12,0
	17,2
	17,2
	17,2
	63,6

	819
	0113
	0190014
	240
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	4,0

	819
	0113
	0190015
	240
	84,0
	22,1
	23,6
	23,6
	153,3

	819
	0113
	0190016
	240
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	24,0

	…

	819
	0113
	0197555
	240
	22,4
	23,9
	22,4
	22,4
	91,1

	Руководитель
	________________

(подпись)
	________________

(ФИО)

  Приложение № 2

  к  подпрограмме

        «Благоустройство территории Троицкого сельсовета»

Перечень мероприятий подпрограммы «Благоустройство территории Троицкого сельсовета» муниципальной программы «Жизнеобеспечение территории Троицкого сельсовета»
	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РП
	КЦСР

	ВР
	Финансовый текущий год
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Подпрограмма «Благоустройство территории Троицкого сельсовета».

	Задача1 Обеспечение содержания и ремонта уличного освещения.

	819
	0503
	0130005
	240
	545,0
	447,3
	481,0
	481,0
	1954,3
	Замена, пришедших в негодность  ламп уличного освещения, соответствие  ГОСТу освещенность улиц

	Задача 2 Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

	819
	0503
	0130006
	240
	5,0
	3,0
	5,0
	5,0
	18,0
	Ликвидация несанкционированных свалок

	Задача 3 Обеспечение и содержание мест захоронения.

	819
	0503
	0130008
	240
	0,5
	0,5
	1,0
	1,0
	3,0
	Проведение дератизации кладбищ

	Задача 4. Обеспечение прочих мероприятий

	819
	0503
	0130009
	240
	194,7
	217,3
	150,6
	74,3
	636,9
	содержание объекта водоснабжения населения и социальной сферы

	 Задача 5. Обеспечение прочих мероприятий

	819
	0503
	0137741
	240
	331,0

	331,0

	ГРБС 1

	…

	1076,2
	668,1
	637,6
	561,3
	2943,2

	ГРБС n